

Cigri Szabadidőpark víz és csatorna bekötése

Anyag	egység ár	mennyiség	anyagköltség
D1000/1400 műanyag akna	110 000,00 Ft	1,00	110 000,00 Ft
Víz mérőhely gépészeti anyagai terv szerint	90 000,00 Ft	1,00	90 000,00 Ft
KPE cső D25+idomok	2 800,00 Ft	14,00	39 200,00 Ft
KG PVC cső 160 + idomok	4 799,00 Ft	9,00	43 191,00 Ft
D200 tisztító	22 999,00 Ft	1,00	22 999,00 Ft
KG PVC cső 110+ idomok	3 999,00 Ft	3,00	11 997,00 Ft
rezsianyagok	18 500,00 Ft	1,00	18 500,00 Ft
összesen nettó			335 887,00 Ft

Munka	egység ár	mennyiség	Munkadíj
akna telepítés földmunkával	80 000,00 Ft	1	80 000,00 Ft
akna gépészeti szerelvényezése	59 999,00 Ft	1	59 999,00 Ft
gravitációs csőfektetés telken belül d110-ig	9 999,00 Ft	3,00	29 997,00 Ft
csőfektetés telken belül D63 - ig	3 299,00 Ft	2,00	6 598,00 Ft
Munkagödör kialakítás dúcolat nélkül töltött talajban telken belül	3 000,00 Ft	26,00	78 000,00 Ft
Munakagödör visszatöltése és réteges tömörítése	1 000,00 Ft	26,00	26 000,00 Ft
gravitációs csőfektetés telken kívül d160-ig	17 999,00 Ft	9,00	161 991,00 Ft
csőfektetés telken kívül D63 - ig	12 500,00 Ft	12,00	150 000,00 Ft
konténer rákötés	26 999,00 Ft	1,00	26 999,00 Ft
aszfalt bontás és helyreállítás	99 999,00 Ft	8,00	799 992,00 Ft
DPMV szakfelügyelet díja	25 000,00 Ft	2,00	50 000,00 Ft
DPMV átvételi díj	25 000,00 Ft	2,00	50 000,00 Ft
megvalósulási dokumentáció	99 999,00 Ft	1,00	99 999,00 Ft
összesen nettó			1 619 575,00 Ft

CECOCOR KFT.
 2220 Vecsés, Toldy utca 13.
 Adószám: 13309433-2-13
 Cégjegyzékszám: 13-09-099628
 Bankszála: 65100091-11290597
 4.

Kovács

Teljes költség

nettó 1 955 462,00 Ft
áfa 527 974,74 Ft
bruttó 2 483 436,74 Ft

L. Szivó

GEOCOR KFT.
2220 Vecsés, Toldy utca 13.
Adószám: 13309433-2-13.
Céginformációs kódszám: 13-09-099628
Bankszámla: 65100091-11290597

KRESZ park víz és csatorna bekötése

Anyag	egység ár	menyiség	anyagköltség
KPE cső D25+idomok	2 750,00 Ft	44,00	121 000,00 Ft
KG PVC cső 160 + idomok	4 799,00 Ft	9,00	43 191,00 Ft
D200 tisztító	22 999,00 Ft	1,00	22 999,00 Ft
KG PVC cső 110+ idomok	3 999,00 Ft	2,00	7 998,00 Ft
rezsianyagok	18 500,00 Ft	1,00	18 500,00 Ft
összesen nettó			213 688,00 Ft

Munka	egység ár	menyiség	Munkadíj
gravitációs csőfektetés telken belül d110-ig	9 999,00 Ft	2,00	19 998,00 Ft
csőfektetés telken belül D63 - ig	3 299,00 Ft	44,00	145 156,00 Ft
Munkagödör kialakítás dúcolat nélkül töltött talajban telken belül	3 000,00 Ft	46,00	138 000,00 Ft
Munkagödör visszatöltése és réteges tömörítése	1 000,00 Ft	55,00	55 000,00 Ft
gravitációs csőfektetés telken kívül d160-ig	17 999,00 Ft	9,00	161 991,00 Ft
konténer rákötés	26 999,00 Ft	1,00	26 999,00 Ft
DPMV szakfelügyelet díja	25 000,00 Ft	1,00	25 000,00 Ft
DPMV átvételi díj	25 000,00 Ft	1,00	25 000,00 Ft
megvalósulási dokumentáció	99 999,00 Ft	1,00	99 999,00 Ft
összesen nettó			697 143,00 Ft

Teljes költség

nettó 910 831,00 Ft
 áfa 245 924,37 Ft
 bruttó 1 156 755,37 Ft

GEOCOR KFT.
 2220 Vecsés, Toldy utca 13.
 Adószám: 13309433-2-13
 Cégjegyzékszám: 13-09-099628
 Bankszámla: 65100091-11290597

Handwritten signature

Hajcsár utcai szabadidőpark víz és csatorna bekötése

Anyag	egység ár	menyiség	anyagköltség
D1000/1400 műanyag akna	110 000,00 Ft	1,00	110 000,00 Ft
Vízmérőhely gépészeti anyagai terv szerint	90 000,00 Ft	1,00	90 000,00 Ft
KPE cső D25+idomok	2 800,00 Ft	33,00	92 400,00 Ft
KG PVC cső 160 + idomok	4 799,00 Ft	5,00	23 995,00 Ft
D200 tisztító	22 999,00 Ft	1,00	22 999,00 Ft
KG PVC cső 110+ idomok	3 999,00 Ft	16,00	63 984,00 Ft
ívokút anyag költség	399 999,00 Ft	1,00	399 999,00 Ft
rezsianyagok	18 500,00 Ft	1,00	18 500,00 Ft
összesen nettó			821 877,00 Ft

Munka	egység ár	menyiség	Munkadíj
akna telepítés földmunkával	80 000,00 Ft	1	80 000,00 Ft
akna gépészeti szerelvényezése	59 999,00 Ft	1	59 999,00 Ft
gravitációs csőfektetés telken belül d110-ig	9 999,00 Ft	16,00	159 984,00 Ft
csőfektetés telken belül D63 - ig	3 299,00 Ft	28,00	92 372,00 Ft
Munkagödör kialakítás dúcolat nélkül töltött talajban telken belül	3 000,00 Ft	56,00	168 000,00 Ft
Munkagödör visszatöltése és réteges tömörítése	1 000,00 Ft	56,00	56 000,00 Ft
gravitációs csőfektetés telken kívül d160-ig	17 999,00 Ft	7,00	125 993,00 Ft
csőfektetés telken kívül D63 - ig	12 500,00 Ft	5,00	62 500,00 Ft
ívokút telepítés	165 000,00 Ft	1,00	165 000,00 Ft
konténer rákötés	26 999,00 Ft	1,00	26 999,00 Ft
DPMV szakfelügyelet díja	25 000,00 Ft	2,00	50 000,00 Ft
DPMV átvételi díj	25 000,00 Ft	2,00	50 000,00 Ft
megvalósulási dokumentáció	99 999,00 Ft	1,00	99 999,00 Ft
összesen nettó			1 196 846,00 Ft

GEOROR KFT.
 2220 Vecsés, Toldy utca 13.
 Adószám: 13309433-2-13
 Cégjegyzékszám: 13-09-099628
 Bankszámla: 65100091-11290597

Bevétel

Tejjes költség

nettó	2 018 723,00 Ft
áfa	545 055,21 Ft
bruttó	2 563 778,21 Ft



GEOCOR KFT.
2220 Vecsés, Toldy utca 13.
Adószám: 13309433-2-13
Cégjegyzékszám: 13-09-099628
Bankk szá.: 63100091-11290997